
UCHWAŁA NR XXXI.215.2017
RADY GMINY GRĘBÓW

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Stale

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm. ) Rada Gminy w Grębowie uchwala, co następuje:

§ 1. Niżej wymienionym ulicom w miejscowości Stale  nadaje się następujące nazwy:

1) Ulica Tarnobrzeska  – biegnąca po odcinku drogi wojewódzkiej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  
nr  ew. działki 833

2) Ulica Kościelna  - biegnąca po odcinku drogi powiatowej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. 
działki 221/2

3) Ulica Jana Pawła II   - biegnąca po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  
nr ew. działki 2228, 1652/132, 1652/130

4) Ulica Rzeszowska   - biegnąca po odcinku drogi powiatowej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 5029/4, 1273/6, 5029/2, 1305/3, 1301/2, 1300/3, 1299/3, 1298/3, 1297/3, 5029/3, 1692/5, 1691/4, 
2048/1, 1652/82, 1652/83, 2048/2

5) Ulica Strażacka  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej   oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 61 i po odcinku drogi  prywatnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 62/4

6) Ulica Sandomierska   - biegnąca po odcinku drogi gminnej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 70

7) Ulica Cichy Kącik  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 195

8) Ulica Wierzbowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 190/1

9) Ulica Ogrodowa  – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 173

10) Ulica Leśna   - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 162

11) Ulica Cicha  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 335/3

12) Ulica Zielona  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 550

13) Ulica Lawendowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 596, 598

14) Ulica Zaciszna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. 
działki 611

15) Ulica Szkolna - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 902/2

16) Ulica Sportowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 914, 902/2, 861, 862

17) Ulica Dębowa  – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 902/2

18) Ulica Sosnowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 2236

Id: B80432F6-7417-4B5B-A623-EE4D5DBE5A09. Podpisany Strona 1



19) Ulica Świerkowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 2237, 2375/9, 2436

20) Ulica Dąbrówki  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr  
ew. działki 1057, 1040, 1019, 1013/5, 1012, 1011, 987/2

21) Ulica Parkowa   - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr  
ew. działki 958/10, 977/3, 977/2, 977/13

22) Ulica Spokojna  – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 1040 i po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 
1041

23) Ulica Akacjowa  – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 1011, 987/2, 998, 990

24) Ulica Piaskowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 941

25) Ulica Pogodna   - biegnąca i po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 995, 990, 987/2, 1011, 1012, 1013/5, 1015/1, 5059, 1085, 1103, 1725/4, 1722/31, 5049,5036

26) Ulica Wspólna - biegnąca po odcinku drogi gminnej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. 
działki 946

27) Ulica Podleśna - biegnąca po odcinku drogi gminnej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. 
działki 941, 953, 958/25

28) Ulica Górska  - biegnąca po odcinku drogi gminnej   oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 1013/5, 2788/4 i po odcinku drogi stanowiącej własność Przedsiębiorstwa  oznaczonej w ewidencji 
gruntów obręb Stale nr ew. działki 1652/53, 1652/105, 1652/106, 2788/5

29) Ulica Na Stawie  – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr  
ew. działki 5075,5061

30) Ulica Słoneczna   - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr 
ew. działki 1722/31, 5059, 5077,5090, 1722/21

31) Ulica Osiedlowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr 
ew. działki 5059

32) Ulica Spacerowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr 
ew. działki 1086/2,5034, 5036, 5050

33) Ulica Tęczowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. 
działki 1725/4

34) Ulica Głogowa - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. 
działki 2663,2586, 2773

35) Ulica Malinowa  - biegnąca po odcinku drogi gminnej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale nr ew. 
działki 2779

36) Ulica Kalinowa  - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 2611/5

37) Ulica Jarzębinowa   - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale 
nr ew. działki 2318, 1652/69, 1652/121, 1652/122, 2585/1, 2587/2, 2587/1, 2586

38) Ulica Orzechowa   - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 2788/1, 2788/3

39) Ulica Jabłoniowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 2788/1

40) Ulica Kasztanowa  - biegnąca po odcinku drogi gminnej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 2866/1,4968

Id: B80432F6-7417-4B5B-A623-EE4D5DBE5A09. Podpisany Strona 2



41) Ulica Brzozowa  - biegnąca po odcinku drogi gminnej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 2788/4, 2643/1, 3067

42) Ulica Kwiatowa  – biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 3149

43) Ulica Łąkowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej   oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 3068 i  po odcinku drogi powiatowej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. działki 
2582/1

44) Ulica Konwaliowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  
nr ew. działki 3163/1, 3297

45) Ulica Miodowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 3009, 3021

46) Ulica Jaworowa  - biegnąca po odcinku drogi wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr 
ew. działki 5009, 3977/2

47) Ulica Lipowa  - biegnąca po odcinku drogi gminnej  oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 3582,3523,3524

48) Ulica Bukowa  - biegnąca po odcinku drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Stale  nr ew. 
działki 3589

§ 2. Przebieg  ulic przedstawia szkic stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01. 2018 r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Drewniak

Id: B80432F6-7417-4B5B-A623-EE4D5DBE5A09. Podpisany Strona 3



6

5

2

1

12
3

3

4

4

6

7

8
9

10

11

12

13

14
15

16
17

18

19

20

20

21

22

23
25

24

26

25

27

28

29

30

31

32

32

33

34

35

36

56

37

57

38

38

39

49

28

41

42

43

40

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

SZKIC SYTUACYJNY ULIC
MIEJSCOWOŚĆ: STALE

Id: B80432F6-7417-4B5B-A623-EE4D5DBE5A09. Podpisany Strona 1


	Strona 1



